
PERSOMI FISICHE

Riservalo alla Poste [[aliane Spa

N. Protocollo

Data ji presenla/Kinc

UNI

Perbdo d'imposta 2012 COGNOME

BERLEN
NOME

,NICOLA

CODICE-ISCALE

Informativa sul
trattamento dei dati
personali (art. 13,
D.Lgs.n. 196,2003)

UDigfl. 30 ghigno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di
garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
DÌ seguilo si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i da ti contenuti nella presente dichiarazione e
quali sono i diritti riconosciuti ai cittadino.

Finalità del
trattamento

i \Snislcn! de'n-c.irii>rni» e delie I-luti n/t e l'.-Vieii/ia Jelk hnlriile. di.si.k riunì uiMrmar.ji .in. a.- (iti e nuli ' Jtgli altri SDÌ; sititi '•• t* le rimi.
che nella deh ara 7.ine sono presenti diversi Usti pur m o a li e a e icrrdimo traili] li dal Min eleni dtìl'J-.cmKHiiia e di; Ile 1-in.in/i:. JaU'.-^enyui dille
Feltrale i; Ciii-ii^^cItiinlcniicdLin individuati daUa lefpc (centri Ji ultimo listale. esimili d'impos la. iifeaTC poetali ^toCHiunidi
calcg'>m> e protesi umiliiti) per tu (inalile di Ikjuidaztjne. ac-C^nrciMo e nscos suine de Ile imposte t che. a (alfine, alcuni da li POVSLUKI c^t le
puMilicali ai «Muniti imiiriiiialodispnsio de «burli 69delHP.R n filli: del I') stllimtire l'A*. unicorne nullificalo da Ila legf e n Mìdil
&»(!.>!> le 2008 e 66-bii dcl lJi 'Ra 6ÌÌ dui ̂  Ditohre I4"?;
IdaTim ponessi dui.\lrnstero JellT.tonumta e delle Fniailfc e Jtll',\fMIÌH «ielle 1 ninne pi.s«uno essere comii.iii.ali ad altri nif stili pinhlti
(quali al esempio, i Coniimi. l'I N P S }. ni priMn/ii duina iio'iiia dilessi: «dirc^tiiiincnlu. ui'iciu. ijuiindo tale comnniciiiiiiiic sii
i:nniiioijiie rt cessarti per k. s volpimeli In Ji iun/mm Miniino a IL prc'É coniunta/»iiit .il [ - » inule della Prnnjj
Gli ìtessidali pin sono, a tifi i. e inerir ;-i>iril:niciiUa prndim en'i pulibJiLivciinunici qualora ciò \i prensili da nr.i norma di legge, o ih re ?>.i lamenta

Da ti personali I a muggini pii rie Jei dat i rLMicsd ut-Ila d t:iiiin/*-!ie (quali, ad escili pu, qutlh ima uni lici, q 111.11 redJtluabc ((«.'111 necesii
oc terminazione delfi.rriionihile e dell'imposta) de unni e^t re melica ti ohhhgiiorii.mejite per non incotrcre u> Min/h.'jLu-i La
ii:rimuiisirrtlivo t, in alcuni cai i. di cura Me re penale
I.radicazHiin del numeri. Ji telefono o cellulare del la \ ocll'mdnujo Jipuvlii elellKuiKa e aliene lacoltatnj. e coniente
gratinili ine ole dall'Ageii/ia delle hntrale inlómia/onie ajf urna menti su scade n/e, Doiità. aoe m pimenti e sef f i oKeni
.-V(ndali(ad esempu quelli lelali'i ajli (inerì dtdiicihtiu pel : quali spelli! la de tra/ione d'iniposlu} possunt:. miete. e % s e i

Dati sensibili

|Mo da Irta del
* trattamento

|Titolari del
p trattamento

LJ dicbBra/kfne paòc^stic consegnala a un mli::iiiediiirii' prt^ tki dalla le £ L?e [Cnaf. as^'.>c^i/t>iii di tale^oi
ditial.Minetcrudcll'Lciiiioiniii e dilk- I indiile e all'.Ageii/b dellt linir.iti:
I da li i e nanne nalialicoD modalità p re i a lente m eri le mloninil^/alt e con kì^chc penarne me TLSpondL-nli alle liliali a da pi; ratinile anche
mi; db alt ve lili; tt dei ddli pitsenli nelle die bara /.uni.
• con altr, dat i m puise.cio de! \iriKtt ni dell'tciiiininia f dille Iriflan/c L- adi' ^pcn/ia iltlfc l-.nlralt anche fomiti per cfcMtjjo di [egge, d;i .illn

• cip pelli lati fseTipm d,i. soslitiiti d imprsl.ii.
•coiidatiiiip<nu-ssii ;ia;trinrganiinii(i|,i,ili. ;id esempio, istiiut: prcnilt««ih av.Kiir.i;iii. camere Jn-omine.-tio I' R -Vi

fl \tnGteio deSl'I:cnnointi e delle Fuiaii^c. l'.
assumono la ijiialit'ta di 'liolarc del Iralt.iaie
In partcìiiarc stilici iitdljrt1
•il Xinislcreidcll'hcimomia t delle rinaii7e L- f Vgcn/iit delle Lntiale, p lesso i i|imli e
• jhinlirrnediari, i una li rvt- si ai vacano della lai-iillà di IH minare ucire'ip.ins.ihiì], d

-Responsabili
;del trattamento

^Diritti
Bdell'interessato

Presso il Ululare o i respontahii del tra Ita niellili CinMics-talo, M base aliar 7 del D.1^5. n 1W- 2IX).l. puùuctultie ai propn Jatipirs'.in
aerverSKJriLC l'titdo.10 ». ève ulva Irne me, [iti torre a gerii, af jumarh itti limili pre risii da Ila kgjjt. (inerì pel canee Ila ili od oppiili i al lui<
Ini Ila me n lo, se Ira Ita ti in nolHznjijt' dikjje Tali diritti p.^.nno essere esercitili medii lili- mimela rirnltii ii
• \tnislerJ deIIT-conorala e delle Finanze". \a XX Setttmrjtc Vi -0018" Roma:
• Agenzia dtlk F>,tratc - Via Cristnfom Coki m ti (i. 42(5 e d -OOI4.S Rnina

^Consenso 1 Vinktero dell'I: con o me L- delle I-ma n re e I'-\ech7ia delle Hnlrite. m quanln to^sie'ti puhhlti. "un devunn a et)'I sire J cimsensii dee li
inle lessati per poter Tratta fé i loro d ali personali.
Gli Dite rracd ori non devono acqiifiirc d tonst-nso per il tra Ita mento dcitUili peiscnab comuni DI qu ari lo 1 ioio confemnento È o H Sfalli mi pel
legge, menile sono lesntiad acqjsiic il cunscnsu di-eli Ditefessali pertralt;ire i dali sensibili relativi alfci stelli dell'otto per mille e del tnnjii
pci mdk deU'Irpef e o a particolari jaen deducibili o per i 4 m li spellila det/a rinite il 11)'un pò sta e per poterli inolite co m ut ita re il \Si5 'e m
deH'RcoiKirnia e delle Fmim^c E all'Alenici delle Entrale
Tale consenso vene m a infesta iti mediinte la sotloscnzioDe iella d chiara! une nonché la lirma con la quale si e!Tettua la sceha dell' atta per
mille delllRPr.F e del cinque per mille

L* preienl» in fi) mitrivi viene ittt in guttente per tatti ititoUridcltrittttaciilo «opra indie «li-



Codice fiscale (*)

TIPOraDEHIA-
RAZIONE Redjlt Mietile Ouadn:

DATIDEtCO» C'unume (L* Slalo estero) ili assi;»»

BA 29 12 1961

, x
"partila IVA (e i e nlu a tei

04711890725
laj't

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Un campfe»

dmìttinOÌ2
•Hi din
di pni (utili

TELEFONO
E INDIRIZZO lele

BIPOSTA „„„,
ELBTTRONI-
CA

di pi^ts cleltrnnica

MOLA DI BARI BA F280
DOMICILIO
FISCALE
AL 31/12/2012

DOMICILIO
FECALE
ALOIDI/2013
SCHLTAFEXIA
DBSIWA2JJW
[ffiLL'OTTO

Ciioii otto lici Uciana Chfcn criitba

Chini i Bvugeici Luunuin lalk ! CofflunilàElJnKhe lifanti Sicn ircidiocHiartodoill d'Ili* ed
fiiircita par fEoropi MpxidDmke

Citali ApoilaH»

|SCELTA PBK LA Sailogna 4*lvvbHDirvto e de le *ìn VTBaakuzioiiiDOD bontìre di mtukà IOCB]
d«D* 4iBacii2biii dipioaoEbne lackli o dcle •••ccBziDflio fàidiniairìEvioKi

SDELCMQUB che opetMo mietloiidìtiiirfiA 10, e. 1. teli iX del D.L»i-n. «D dei 1997

ala daDi rkstcì

FfainihrarntD dek rijore» nnjun d«0e ittivÉàditilek.pranaziDBC

3 o i tigno dclc iltìrità itole
di I comune d! ni ili BUM 4el con tributati

9oitejno ile ÉiioctaiinliporUveittlmiitiliclie
i ile li&iipDiliiridilCOLHOinornii *ikj(e,cht t valgono

umi rioi'mtB «nirité dintenne lociib

^RESIDENTE -odict rscste e;itrD
•S ALL'ESTERO

NAZIONALirA1

*DA( (»PIL.'WE 3 lato federato, pn

^UJ;E STERO

t Indinliii



Codice fiscale (*) Mod.N. i

RSHKVATC A CHI i'oilKC fetale (obbligai" no I
PRESENTALA
WCMASAODNE
PER ALTRI

CANONE HAI
1*KESE

,_lil_.r iI I
Rj_, r.W KS , KQ_BM , R E , BT

FRM<n]c1CON7TLBUlIjrE(ii dlchipmenU h ócbarat

,

BRRGBT49A02F280P

Impegno a pre^enUre in uà te tematica b di

Ricezione comunica/Mine telematica

anomalie da t i s tudi disonore

Djla de il'impc gno__ 18 09 2013 FIRMA DBLL'OTERMBDLUUD

\BTODI
COWOIUflrA

Rat ivi te
o tlpraftì FIRMA DEL RESPONEABE^ I»L C.AJ. o DEL PH.OFESS1ONETA

CERITCAZDNE
TRBUTAXIh

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

E A CARICO

Codice fiscali-
Re-ia/in ne di parentela (indiare il codii-" fi= -i e Jcltj^iugc an:ht se min n>,;thwnit

2 FI
3 : F

4 ; F

-uiuo " D

5 : F

6 F

A
A
A
A

P
T>
D
D

e - «

.TtFNOPt CCTROOl E TP f 4-KL£ ;•:« 4JJQIO -1IMJ hi*ia:i:'r.;ijrt:jC€hrr.i_Li:..Ttro-'Vfii:oL:'Q_:oiiTFE.or

JQUADRO HA

IRKDDITI
IIJblThKRhM

libri*

43 nn 1

EJecWiltiasraio Pmsrssj

21 oc 365Ì6,670

40 20 IK1 3 65 le,

RAS

"-*' 10 M

.CO

RA1I Somma col 10. 11 e 12 , TOTALI .CO

.00

'.00

.00

14.00

I!



PERIODO D'IMPOSTA2012

PERSONE FISICHE

2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione delTJRPEF

QUADRO RN

IRPEF

REDDITO

'1 tmfl'LESSITO " i? rèo? ,00 a (In •»-. KCi e R I I

.00

^cr.J.l.peir,-,™!,,-,™

.00

«uni- mstidcianorinreri iUr

,1)0 17 -607 0(,
RN3 Octn deducibili

RN4 RhDDITO IMPOMBIUÌ (RN'l col. 5* RM col 2 - R N I col 3 - RN3, iidicarc /.no vt il nsuhalo èntf alivi!)

RN5 RIPOSTA IJORDA

RN6

RN? Detiazioae per tifi, ! canto

RN8 I -Ileturi dclraf MHI per ligli i

RN9 Lteira/.kine per a Uri femilan a tanti)

RN10 eddoi di listini iJipeiiileule

RN12 Delia/Due per reddflii.snudali,! i|uilhoi la .oro dipendente e alln reddti

RN13 TOT/UH OI-TH.A/1O NI P ER (-ARK"HI DI hA.\HULL^HL\O (stimma de i righi da KN6 a RM2)

RN14 diln
loia te detra'iìiie

(Sci \l quadro KP)

RN15 Ife1ra?loil<; per onen radicali nella Se?. I de] quadro RP (19* ilelrmptirto diriga RP2C)

8W1< Pel"7.ii)ne per spese indiale nella Se7 Ifl-Ade; quadn> RP (4\'ì* oWiiipuno di nfo RP4K|

RN17 Itetraznnc pt rsptsu mdcalc nella Se/ ffl-A del quadro RP (3fi"3- dell'mjuiito di n?" R!'-KJ)

Dcira^one per i pese aditale nella Sei. ffi-A del i|iiadio RP (50% delTin putto di ngi1 RP50)

RN19 Urlii

RN20 Dctraiiinc per glidicn ili cui alla Sei Videi quadro RP

RN21 Itala ili perni a afe del compano ila, dife

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'tMPOST-MRNI.l + RN14col i + somma dei r;ghida RN1S a RS21)

RN23 Deirainine spese san«ane pei determinale patokig» ([9% deJ'unporni di colonna I rijo RPIi

RN24•̂̂
rcl11 mposla

che gidcrami resilui
Incremeiit.nittiifia

,00 ,00

RN25 'l'GTAJJl AI-TRÉ DEÌTR. \ZIOM F- CKLDfri D'IMPOSI A (somma dcirgbiF.N'23 e RN'24)

RN26 IMPOSTA v,T;TTA(RS'5-RN'22-RNI,'i; indicare 7-tKi te il FÌsuftoln è DCja!™}

RN27 r«dmnl'impi)»la pcrallninmobiL-Siinia Ahra/zo

RN28 Ciedloil'anposla per ah«a7.cue principale -Ssroa Abr

RN29 (.'lediti resilui per detia/.kiniincnpienlt idi CUI Illlertote dctia/.mnc perfidii

RN30
Crediid'inipisia pei rediliti pnidoili all'i;-, te r»

RN31 Crctlitid'impusla
.Mirti ledili d'imposLi

RN32

RN34 rrediid'mposia perle imprese e i la voratori alt Un. oro i

RN35

RN36 bCCtDhNZAD'IMPOSTARiSLT.TANTE DAIJAPRECLDHNTi; DE.'H1ARA7.]ONL COiB^NSATAM-LMÌD. ['24

RTO7 ACCONTI
,00

RN38 RtstitiizuEe bonus Ronus famiglia

RN39 Importi lira bore a u dal suslinlu pei de liatiuiri in capienti
Lite noie delia 7.iinc per figli LX;lra/wn«

,00 "

Tra ne nulo dal saettalo Rimborsato df.liOs11i.ic

sulanlp iialVtxl 7.10.2013

17.607 00

4.154 m

2.562

5.004

-2 . 442

3.561

->nt- RN41 RIPOSTA A DriniTO

RN42 M'OSTA A CREDITO 6.003
RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DE-ICRHDITlD'IWOS'rA

RN43 Rtsriuo RN23 .00 Resino RN24, col I Residuo RN2-». col 2

Residno RN2*. col. 3

Sgridali RH50 Reddito abita zk)B e principale Redditi Fondiari non imponibili 825



PERIODO D'IMPOSTA 2012

PfRSONE FISICHE

2013
•s • ' - • • •

-.,-», ntrate ^

CODICE FISCALE

REDDm
QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale aUTRPEF
QUADRO CR - Crediti d'imposta

QUADRO RV

f Ct*Jlfll Hi-fPtr
RV1 RFDDTTO WHONIBDJ- 17.607

Sezione I RV2 INAU-: Kt-.muNAU- Au:iKPb.K IXIU.T A
AlJOf.lONAI.H R l i C i KJNAl JL AIJ.'ERPE-E TRA'1T1-MT\ Vl-RSATA

RV3

RV5
Addizionali: rcgii>n;iie tipi;!

R"V6 ^ Trattenere o da TÉnt<ma
allenino dal sostituto

RYL .U3DEK)\AUi RhtìKlN'AIJ: AlJ.'IRPlir A r)l^^^•O

R r : O K ) \ - j - .-

269

S ezione ff-A RV9 ; DELIBERATA D.'U.c(. .•\Ik(uole

Addizionale
cii m una le

.\1JJ1K1' ti- IXIVITA

ADDK1ONA1J' C

RV11
Xj. ' IRPJ (• TRA'ITFiS'lTAO VllRSATX

,00 7302012

RVÌ2
AlJJKPEil- RISl'LTANTH

]).-Ui\llRt;ChDE£NT]: IX'EIl/\R.W[O\'h F280

BYli LCCEDENZA Di ADDIZIONALI: COM.'NA1£ ALL'IRPCI: FISlLl'A^TEi D.\Ll.\E DlCrt\R,\Zin,SE' i.\;M'HSS.-ir*M;i VtOP !:?4

.Vidi? una le comunale IrpeT Traile nuti> dal isis
RV14 ila Irailenere 11 da tirabijiSiite i

J; COML'S.UJ; ..\IJ.'IKl'hl-

141

14 ,K,

127

Sezione D-B
RV17

Attinto /imi Imponibili:

17.607,
per staglieli! Aliquota

0,800
.^.od^tc.

.00

.Acconti) da versate

42 ,
IQUADRO CR

SCHEDITI
I IMPOSTA

Imposta f a t e Impasta lordai

CR1

Sezione I-A

CR2
•21*

CR3

CR4

^Sezione I-B

CR6

(•«dito di mili/:

^Sezione
CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prin

Credilo d'imposta per canoni non percepiti

^Sezione

-4- _CK2_
^Sezione IV

CR10 Abtazwne

CRII Altl .,.
immobili

„„
CR12

'° CR13

CR14



PERIODO D'IMPOSTA2012

CODICE FISCALE

: MUSONE FISICHE

2013 REDDm
fi.' \O RX- Compensazioni -Rimborsi

-3,ncrat.e *.,«g> QUADROCS -Contributo disolidarietà

nriineriRV Importo t credito „ . .. /^_j^_ j- - • *- j Credito da utilizzileÎ UAUKU KA ." Eccedenz» di Ctodtto di cui n chiede . . ,ni utente dilli «.«.o™™ •! .̂v m coimpeniiziome e/o
, .. . , . ven «Dento nudo urmbono . . . . . .COMPENSA- preiente dìchiinzioac n dettinone

""*'' ' .XI — ' 6-003 «o 2 «, ' oo 4 6-003 .«,

RX2 Udizionate legionate IRi'iit-

Sezìone I RX3 MdjK.nale comunale 1R['H1-

Credili rii KX5 Importa loslSulna -quadroni

r* ulta. il, d» II., RXfi tenerne - quadro RM- se*. V. XII MIU XfV

presente j^ h,pMta _q a a d r o RM_s t / vai
diclikiia/inni:

RX8 Ini'"*» sos tmi twa- quadra RQ- se/ 1

RX9 (mposla sosltntna - quadro RQ - stv HI

RXlfl Imposta sosltiiliv» -quadro RQ - sei l\1 Imposta sostituir.-» an 1 3 L 3B8. 2000

RX1? Impoil^o.lluliK.-r.jcRCM

HXI^ Importo a credto - quadro LM

RX14 Tassa elicu - nSo KQ4«

RX1 5 Ctdoton; secca . ryt) RBI i

RXIA Conlnhutjdisolidanctà-ngofS:, coi t.

nvi tj liti pò? LÌ pigncirnmcmo ptc^su Lrrsi - tuadrr- RM m XI

RX18 1\1I;- quadro RM-SBi \V-\9 ^'Al'fc - quadiu RM sei W-9

oo .co oo .;)()

.00 00 00 .30

.00 .00 ,00 .')(>

00 00 .00

.OO .00 .00 .00

00 .00 -0!)

.0(1 .00 .00

.OC' .00 CO

ix; .00 .00

0(1 .00 .OD

00 .ÌX1 00 00

00 .[)(] .(HI .00

00 .00 .00 .00

00 00 .00 00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00 ,00

.00 .00 .00 .00

Sezione II Codice Eccedenza o eredita Importo co mp tu i ito Importo di sai Importo roiiduo
trito to precedente DclMod.FM li chiede ilrimbona di componi ire

cL-cctlen/c RV^n H'\ no "' or> "* TC "̂  (io

precedente RX21 Cunlrihuiiproidin/iaii

dKhura7k.nc RX22 talxl%t. «Kt(llna Jicu,,i qu3dnl Rr

RX23 -Allre imposte

RX24 .-Mire miposK-

RX2S --*re imposte

S RX26 .•Alt.cimpostt-

iSezione E RX3Q IVAdavenin

sDelcrmina/ii-i- RX31 IVA»cledNo (da ripartire tra i ™h i RJ33 t R.X34)

-ne dell 'rVAua Rln2 btceikn/a dnti^mtnlo (da npanoe Ira i rujhiRX33 t R.X.U)

^credito i»v™«
,'̂ ,.- RJO3 Unpurto di cai siri-ltie il nmtiurìtu

*
'labiale def rknhorso

= (.•^irihnenl.Suhapp.na.or
c-i

~ CoiilrihucTiTi vnttiusi

•" RX3* Importi» da nptirlare in dclrn/.kmc i in compensazione

.0(1 .00 .00 00

.CO .00 .0(1 00

.no .00 .00 no

.(IO 00 .00 .HO

.00 00 00 .00

.00 ,OO ,00 .0(1

1.622,0

co

.00
1

.00

ili i;ui ila liquidare mediante procedura semplificata (-.,\i ami7ies!Ìall'i;n.iga/Kiiic pm>ntiiria dui rimfti>no 1 4 1 1

Iniponn ereifahile scn/.a jaiail/.ia -|(|

,10

^QUADRO CS C tmmbino itam-imiiT Rcddno Reddic al nello del
Reddito complessivo dalsosUmo complessi^' brJi> tLinEiibuto di perequazione Base imponibile

=rUNTR[BlTO fìa,e ù^ponibile <"S° RV| co1 S> (riS° RCUcol 2) (cobnn^ 1 + colonna 21 (tipo RC14 col 1) conlnbiito
^r>i PS l ^ o ^ ' i i ^ i i ^ ' J ^
2SOIJU.AHIL1A' Cf"" " ° '" Jne .00 ,00 ,00 ,00 ,m

ì C
^ 1

S Co

Cn ni riti ulo (ralle nulo dal Hisllulo
onlntnH» dovuto (np" KCì4 co\) Contnhum .s.ispes»

.00 ,00 ,110

Iribulo ira Ile olito
ilmod 730'2013 C.mirihnifi a dehko C \ITI tributo o credio



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2013
i : • • - £ 5
*. ntratie è.-.^i

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO RB

REDDITI
DE; RB1
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Rendila catastale I Muro giorni peri-tuli»

597 ,rt! ; 2 ] 365 Ì6,6?o

RJ-DDin
IMPOMISIU

Cedolare secca 2lr.

Sezione 1
SedtHi ilei

RB2
881 n(, 2 -'365 Ì6.670

Cas i Cunl iniu- Codice RR : dovuta ft<i,iaie Li
particolari ant n Comune p t r J 2 t : i 2 -"'"*

'F280 " 202 i0l, "
f;|.

JNffOMBEJ
hi h bit a I
all'L'sIi'ioda l'osicsso Codice Ci min
iicliid.-n: nel Rendita catastale l'tSaja Diurni pe tcenu i t canoni- di luca/n

•^^R' ' 293 ,„ J 2 !365 50,000

KFDDIl'l .-Vbitii/ioEt piinLipalL' Inimichili non locali
N'OMMPONIHILI l6 '" 1 QC

HO -1- !> «01

RB3

RB4

Casi l \>nt inm- Codici: [MI1 donila
irtKoLmairaf (1 <'oroune pcji!2012

'F280 '" 201

195
Piissesso Odii

Re 11 itila r.ald'.lafc I lOa/u jsioni! pcrecrinslt canoi

84 0,j : 2 3 365 50,000 F280 " 57
RliDDtl'I

IMPOSSIBILI
RMlIirn Ahilaiione pdncipale In aio bili ar. n locai.

NOS^a'OMBUJ !6 i n C£
i in -JOiìi

RB5

Renditi cala siale

345
I uh;

2 365 50,000
Casi Continua- Codice L'.K.1 dunila

particolari nonert Comune per il 2012

A366 c 274
RI.D1STI

iMPOsmnj
RhDDtn \l>ia7hnc pnnc ipak

NON CVlPOMBilJ '"
,00

nmrliili min k'tsili

231™,

RB10 TOTALI

IWPOS'iBDJ ::

KH Mirri "
LMPOMUIU

.00

.CO

,1)0

.(KJ

.00

.00

MIN LMf'ONIBHJ

--Jhrrur-
M:IS \o'(»-,iiii[ j

,01)

.00

.00

811[10
fmposla

tcdtilan: «età 31 ccd.ilare ìecca K1

RBll

Eccedenza
imperiata .ItoJ \24

Impasta a d e h n o lmpo>ia a tradito

^Sezione D \ jmji;
£ljatiiclati>iiii
^-.mr.lt.J, RB21 '

Ciinitalti nini .
prc^ùola/iotn: dich K'I

RB22
RB23

Sezione ffl

RB31 Ricalcolc degli acconli 2012

"QUADRORC RC1 tipologia reddito

ÌREDDITI or?
[ndeterminato.'De terminalo

^DIPENDENTE RC3
-E ASSIMILATI

i Uh KC1+RC2 1-RCJ + RC4ti'l 8-(Dimore tra RCJ co!. 1 e RC+col 9p - RC5 col 1
-| RC5 Riportare in RN1 cui. 5 i

QJHIJ esente Inintalien |)(j (ili u n i LS.U. .(10 I TOTALE

RC6 Periodo di kvcni (giirni per i quali spellano fc dcliazionil Lavoro dipenderle

^Sezione H RC7 Assenno del contuse ' Redditi 1 .069
RC8

RC9 Sommate gli imponi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN! col. 5 TOTALE 1 .069

^Sezione DI

os£S'; ' Rcio
^al'lRPF.F

Ritenute salde
iddi2bnale comunale 2012

(panlo 11 i lclCLiD20l3)

Ritenute acconto
addizionale ciimimalc ZOiì

(punto [ 3 d e l C l ' U 2 0 l 3 ì

246
CRiKBuSe'pEr'hfvori RCI1 Ritenute per lavori socialmente ulilt

RC12 Addizionale regionale aD'IRPEF ,00
«Sezione V Detrazione perennale

^e'™midu*":'lr*"J RC13 comparto sicurezza
^ " _ ' QntBjo_118dejgL1D2CI3) .00

Kcddiloai nenuiiclcnolr ibutadi Conlnbuto disolilanelàtralteinitc
DPI A Dati contributo p tnqua inne (Punto 136 CUD 2013) (Plinto !38 ClrD2013)
M-'"1* disolidanelà ' =
_ . . ,00 .00

(*> Barrare la casella se si tratta dello stessei terreno o della s lessa mila immohiiarc del ngà p re tede rie



PERIODO D'IMPOSTA2012
CODICE FISCALE

PERSOMI FISICHE
2013 REDDITI

QUADRORP -Onerie spese

QUADRO RP
Spese san la ne

JHL
RP9 cupero edilizio

gj>2 ^ sanitarie per laroiltin P U D j

Sezione I RJ3 Spes

_0() Interessi per munii ipolccan per la

RP10 c.Ktni/.wiic ik-ll'abiUmoiie praicipak-

Spese p e r l e yrp, Spese veK<.b Pcruisa
- —

.00 HP1 Interessi per presili o mutili agr

ncttnusciLtla RP5 SP"C P f f ratgiiRlu di capi guida
la de Ira /ione

.00 RP12 ..^iiciira/.tMii

R£6_d 'impostò
de] |y^ RP7 ln£(t-^i |»;r miillH ipv lucan acquisiti abira/Mnc jL'nni'.

.0(1 _ RP13 Spese di MII

.00 RP14 SI"-'*L' '"""''"

K-ro per iicquÈlo altri iram.iti

RP1S -s|>e<e pt t nld t Un fa'! saltala pedona

oo RP16
.00 RP18 .oi) RP19

Se è barrala la casella 1. indicare importo mia,
aHrmicnt Mimmajc RP I cui. 2. Kl'2 e RP3

S [miniare ali imponi
dicotomia T q colonna 3

• J .*>

Sezione n CS^N-Kt; «Koli

spella
la ikdu/.ionc
d^lreddiu,
L-t impIcssivt , RP22 RP28

Cvin i r ibu t ipE ia i Jde t t i
RP23 ( L n ù i U u i O L S I c i e l E i

.0(1 RP29 lìllì"'"

RP24 rinigaibni liberali a fawce di Elilu/.knii religiose

RP25 Sp1-" mediche e di ai!Bltn;a per d cab ili
I-o il di > iicm

RP31
00 liithisi Jal s

RP32

Sezione HI A
KptscL per k L|iah

Anno "°12 Codice fiscale

2009 93331100722 237
"' RP42 2010 93331100722 1.566

HP43 2012 2 93331100722
RP44

RP45

RP47
RP48 TO'] ,\LH si'Lst- sri.Qi'.Mi; DI-:H;RML\ARL DLTR.VIOST toi 2 compilata ma codice

RP49 •|OT,UJr. SI'LSIiSlì. Qt:-UJ: l>Ll'ERMN',\Kli DfcTR VJDM1 ìft% (Kighicn) 2 compilala con codice 2 o una compJala) 1.869
RP 5Q 1OT \ f . S P h S li S lì. Ql ̂ U J- D RT RRMIN ARL DhTR V.P NE SQ'ìl' ( Big h 11 u I. 2 co m pria la e Od cod ic e 3 )

UT B
RP51

~imimihtlif: alln >; cl'crilinr
-Jinper fnnrc Jella immahi): Condoli
—<fctri/H>nc ifcl.Wt RP52

RP53

HP54

r»l>.Usl3.\T VST\.\f->'R '

^Sezione IV
ijspese perle
^liauspetta la RP61

Sd'irTpoT/jL.-l RP62

Casi Ride li

RP63

RP64
RP65 'l'Of'UL SFESE^SLLgi'AUìPETERMIN.^BE HI3blRAZIONE 55% [Soirmanì gli importi da rigoRF61 a RPft4|

^Sezione V
JjDsli perirai re di

£3 ozio ne VI

RP71

RP81

Inil ' jihnidiaUoj
ad aaiiaiione p

guida (Barrare ti

ji adibiti Tiptlo^a N. d igkin iÉ
riocipale ' ;

i caci
casella)

Spese a
RP82 eknrodo

compate

Percentuale HP77 Libratori dipenderli
-RJ^ '* la residenza per mul

quÉsto mobit.
DIB! 1ÌCI, TT.
! (flNNO 2W)} .00

RP83

(te tiasfenscooo
vi di favore

Altre de tia7»> ni

N d i « m .

Codice

Pcrcenluale

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

.•' PfRSONE FISICHE

20 1 3 REDDrn,OTV • v QUADRO RE

~-i • •- • ^ ìJs ni-vjn-ioì V *J Reddito di lavoro autonomo derivante
^^" J * *»*• ** *-*— s.'JHg,* , » »

"*"'" dalleaercizio di arti e professioni

Dctenurnitzìone
del reddito

Rientro
lavo rateici/
lavoratori

REI

RE2

RE3

RE4

RE5

RE6

RE7

RES_
RE9

RE10

REJJL

Rfilì

REli

REI 5

RE16

RE17.

REI»

RE 19

RE2Q_

RE2L

RE23

R£24_

RE25

RE26

711 100 :( i, dice j mi ila -L J. J. UU fr: mo in i a 111 1)1 1 clu u^c >ludi di tttir. , au. t di t.ik n ni e.clinui

Compensi derivanti dall'attività pnife-. spaiile o iirtitlK.!! (;(i

Alln proverti luidi

Plusvalenze pjlnmoniuli

Paramtln e snidi di settore Nfa^jiura/Mii-j

lolab coBirieiisi(Kh2 colonna 2 + KU * KL-1 + Rha collana Si

'..'iiiliMinli lociiemnc liiliiti'.mna n lativi a i tu1 «i mobili

Canoni di lueafioat unti fiuanisiiii e n di noleggw

Spese telairvc agli imirmhdi

SPtse pel prctlniuiiidi IÌ.VORI dij.iid.lte e i»M«k>

Compensi conispt>sti a lerei per prvila/ktnl direttameli le H Te re ili l'aiutila prete s^Kinale o artistica

^cressiFasSn,

f-onsumi

Spe?e pel pre E la/.ioii i alberghiere e per s 'i in min E Ira /.nino ili <tiimenEi e hevaude
,-i^-i imu*.».i»mar,- i ' Ammontare
' .00 M" •<*•"•' 00 > deduettiic

Spcvc di riipprt'-tu'nlii n/.a
iFVrv-3:n-i -Apirftn •• ^ • -\ m î n ta IC

.a.™*™*,.*™..!*.* (|0 Allr, ,F!t - (|() , dedllCltllc

S p e ^ e di parie tipa /«'Ut a condii, ci)t)|rc S H I C simili o a corsi di aggio m a meniti prolessioiiale

.Vtnlis^iikii'c pEilrimoDDli

hip K)rr Irap ^crjonalu dptnUente

.'Jlre ipsse dei: urne ti ti le (iinui 00 (,O )

Totale i pese {sommare gli im^r» da rigo Kf a KLIS)

IMlirrenla (Khli - RL20) [di cui reddito allività ilotenb e rkereiLoa sventrici ' f)0 >'

Reddii) soggetto ad uapmia sustiutii'a ari 13 1. 388 2000 Imposta su»dttitnii

Reddito (o perditi) dello «ttivilà {trofti»ioi»L e iitùtichc

l'trdile di lavoro autonomo degli e se rcizi precedenti

Reddito (a perdita)
Uà npiTliiit- nel quadri KN"!

RilenmtB d'iccanto
(da riportare ne[ quadru RN~)

e c. npiL-iui.n

28

»• INK J

.278

28.278

6

4.
11.
16.

16.

16.

4.

125

400

.878

135

209
747
531

531

531

758

,00

,00

.00

00

(IO

,00

.co

,0(1

.00

.un

,00

ix;

,00

J.HI

,1)0

,00

,00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00



PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE F1SCALE

$ PlfiSONE FISICHE
J^UM^^^^W^^^^^^&IP

° 2O 1 3 REDDITI
'* ** - QUADRO RS 1

-' " //. A

'3t ' (t $ Prospetti comuni ai quadri ' '
->«* -n_ rav« ^^ RA, RD, RE, RF, RG, RH e LM

RS 1 Quadro di riterimemo fc**-*

PhiiTilenze e RS2 Importi- complessivo uà ra le i/za re ai sensi degli a di- Sfi. coro

attive Ri?3 Quota cosi* me deli'impiirtn di cui al riso KS2

RS4 Importo complessino da ratci//.jre ai sensi dell'ari SS

8S5 Omita costante dclhrnDorio di cui al fuso RS4

Impntuiaiu
delreddilo ( oJici lisca k-
deD'ìmpreiB i

RSti

yui .ud i nuu i - id i t t dd i io

'^ .00

ma 4 ,00 e 8K, comma 2 ,00
F

.OC ,00

commLi 3, leu. bj, del Tu ir ,00

.00

Quota di-Ile r iLc i iuu- «, tumuli mili/zalt Vi-
dacLoiiLi

.00 .OC .00

RS7

Perdili pnfnl-
• D AionuciU

dei m nini RS8 Lavora au tonomo

RS9 Impresa

fri-din- nniTiiihih

Perdite

ioì RS 10 Eccedenza 2007

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

RS12

RS 13 PERDITE R1PORTABIU SENZA LIMITI DI TEMPO

sfroipttta tei RS14 Codice fiscale della sotielà trasparente
"ndani BIDD- —^ ————— •—— — • • ' —~i bD[
'ante npufet»
per tnflpanm»

Zenit. I l 6 ilei
^Tii < dei ditì

RS15 Importo del reddito (o della perdita) imputalo tlalla società disparentey.*** - *—— •—— —• —' ——'
Minore importo

RS t7 Beni ammorti//.abili

RetTifica società padecipau Deilu/Kini non ammesse

.Oli ,00 " .(in

RS18 .Altnetemenli

RS19 1-urdiJiaccanionameii l .

RS20 Reddito (u perdila) ridelermuialo

Tra i parer /a Codite focale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

De nomini^ ione dell'impresa estera parlecipjla non resklerite Unii distribuii:

Saluo iniziale

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credili d'mposta _

Imposta doiuta Sui redditi Sugli utili distribuiti

,0(1 ,00 .00_

RS22

Cut. 116 dillUBt
RS23

RS24



Codice fiscale (*) Mod.N.'

RkKtirmnuion

[m porto

RS25 fabbncalislmiiienlali industriali

RS26 .Alni fata incili strumenta li

Spot e dì

D M d e t - 3 1 1 I)S RS28

compie «ivo ride terminalo , Imposla ndeletniinata Sconto Iipefndeitnnuiali]
- ^

.00 .00 ,00

,-VJ d 17 io a il It comcina

MÉ.kM RS29 miptcsa
nubari o di RAF r

«ettaro li &J i IVA

Freni
dìliHftrnibnto

Coni ani di

AH. 42. ci
qutttrt u,
UL.B.7&2Q10

Hi inaii

npporti

RS30
lj»\oro aulunomii

RS31

RS32

RS33

RS34

aulice ("Beale

RS35

Perdite n]ion;ibli
l'erdit 21)37 seaya [annidi le nifK.

.00 .00

.no .un

ftniitisti

.Od 00

Codice fiscali- r!itc3iile

.00

uucjlii di utili Quola di LHiliJ.eesnlàhJi

.00 .00

Codice di idcntiliea/joHe Iscalc eitcro

Tpo
diiappony

:<.
=

£per cip iute
ìn/titìlii
=p(Dprb

•/:

e
M

C

o

RS37
Codkc fetale

Ridii.'iirii :MTe(cn/a KcEdimcnto

,00 .00 31/? .Od

Rcil<l unenti? iitlnbnilo Hcu^d^ii^^ riportala Renuinifjrli kiliili

,00 ,00 ,;xi
Reddito d'itnpri.-ì.i Totale Rendimento nozkiiiile

Rendinicnt" cvdul» di speuan/ìi de R'impre uditore s,nitia pantcìpale miprci:iJir.re

.01! ,00 .00

soct la partecipale utih>zjl<i r-ec^Jcii/ i npnitabile

:JQ .00 ,on

RS3B

RS39



CODICE -[SCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

QUADRO VA
INFORMAZIONI S ULL'ATIWrrÀ

ntrate
QUADRO VA

BOATI
RELATM
ALL'ATirvirA

DB compilare a cura del soggetto risultili te da operazioni straordinarie

ti caso di fusioni, scissioni, ccc. indicare la panila IV^ del suggello fuso, scisso, cc

VAI

VA2

VA3

Barrare la casella se il soggetto ira dò mia in cont inua a svolgere l 'al t ivilàaglieflélt i delt'IVA

Da compilare a cura del «oggetto dante cavst nelle ipotesi dì operazioni straordinarie

Bariarc la casella se il e.miri bue me ha partecipino ad opcrazion straordinarie

('cedilo diehLira/ii

Riservato al soggetto Boa residente nelle ipateii di passaggio da rappresentante Secale a identificazione diretta e viceversa

Indicare la parlila IVA relativa all'istituto in precedenza adottili!

Indicare il codice dell attivila svola CODICI, «-iivr/A ' 711100

Ris errato ai cantori falliràentari e ai commiaiari liquidatori (d» compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura)

Biirjrc ti insella se il muiluli: èret ì tun ali'a Uni tà della prima frazione d'anno | ' j

VA4

Riservilo alle società di gestione del risparmio (art. 8, d.l. 351/2001}

Denominazione del fenile» ld :6il l l l

Partita IVA de Uà società digeslione del risparmio sostiluita

VA5

Terminili per il servizio radiomobile dì telecomunicazione con detrazione » operiate al Ì0%

{jUtsli jppa ree e nature

Seivizidi Bestione

.00

(H)

Sei. Z -
VAIO

Riservato ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali

Indicare i! codice desunto dalla 'Tabella e v e n t i eccezionali" dclk is inizio n i

VAII
WiiggioriconispelUnpcrcl lclKidelladcgiiamenLiai parJmelri per il 2011

iimpombik e imposia) __„_

VAI 2
Riservato ali'n die azione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire

Eccedenza di i r redi l t idi gruppo relalim all'iinno Importo corapcrsa in nc l l ' n '

Sez. 3 -

isirciTli nk'rl-irt talli.
Jlfeiiappmti lincia

«
js

VAI 3

VAI 4

VAI 5

VA20

Operazioni e ile (tua le nei ccn fronti di e unii «min i

Regime per

Sanare b ta

Società non

CoJfcu listale

•̂o.,..,»,

l'imprenditori* giovanile e lavoratori in mobilità (art. 27, commi 1 e 2, d.l. 9*701 1)

sella se si traila JeH'ullima dichian/ionc in regime 'trii ina rio IVA '

opera,,*
, Cnditt di «lenifica

e ,,pcra,,,re ton»»

,rx)
RL-IHTK.-;I JtHii Jflra'Kinc ari I1) hs2

.00

w>ne fiscale eilem

7(10 di rapporto

VA21

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
PC nodo d'impo

«ntrate

QUADRI VC-VD
ESPORTATORIE OPERATORI ASSIMILATI,
CESSIONE DEL CREDITO IVA(Art. 8 d.l. n. 351/2001]

QUADRO VC
ESPORTATORI
E OPERATORI
ASSMATI

ACQUETIE

SENZA
APPLEAZDNB
OBLL-HS-OSTA
SUL VALORE
AGGUWTO
RELATIVI A TUTTI
LE AmvirA1

ESERCITATE

QUADRO VD
CE5SDNEDBL
CSEMTD1VA
DA PARTE DELLE
SOCBTÀM
CESTONE DEL
RBPAKMD
(AH.) d.l
B, ìnfimi)

Sez. 1 -
Sucktà teck » le
Hlencc. ricicla

:£

*

«Socieià n cult

u,
^

:

i.

I

GHN

MAR

APK

'MAO

Oli)
VC7
LIKJ
VC8
AGO
ve»
SET
VCIO
OTT
VCll
•HOV
VC12
rar
VC13

VC14

VOI

VD2 '

VD3

VD4

VD5

VD6

VD7

VD8

VD9

VD10

VD1I

VD31 '

VD32

VD33

VD34

VD35

VD36

VD37

VD38

VD39

VD40

VD51

VD52

VD53

VD54

VD55

VD56

PLAFOND UTILIZZATO ANNO E*OSTA2012 ANNO M'OSTA 201 1

I ALL1TORNO O PBR i ALL'KPORTAZDNB 3 VOLUM D'AFFARI 4 B5PORTAZDM :• W3LLWE D'AFFARI /, BSPORTAZDM
ACQUBTI HTRACOM

,00 ,00 .00 .(IO ,00 ,:|i.l

,00 ,00

,00 .00

,00 .00

,00 .00

,00 .00

,00 ,00

,00 ,dO

,0(1 ,00

,00 ,(.'0

.ix: ,00

.1X1 ,CO

,DO ,00

PI.ATONDDKÌl'ONUiUi. AL 1 G K S'NAT! 2012

\to1'*i^ a dottato per l^i de le mi inazione di'} pbtond perii 2012

TOTALE CREDITO CEDUTO

CODCE FECALE MFORTO

2

COCCE FBCALE 1*ORTO

2

TOTALE CREDITI RICEVUTI

tcL:udvD/a LJ credilo multante dalla die li ia iasione pret:?dcnte (da

Totale eccedenze (VD5H-VTJ52)

Importo uliliz^alo in diminuzione dei ve !>:i me mi IVA

Importo utiliziamo in compensazione nel motielki F2^

Eccedenza a credito

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

,00

\~2_\H

,no VD12 '

,00 VD13

,on VDI4

,00 VD15

.00 VD16

oj VD17

.00 VOI 8

.00 VD19

.IM VD20

,00 VD21

,00 VD*1 '

,00 VDM

,00 VD43

,00 VD44

,00 VD45

.00 VD46

,00 VD47

,00 VD48

,00 VD49

,00 VD50

VD56 della dchiaia/wne relativa all'or

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 .00

,00 ,00

.CO 00

,0(1 00

,00 .00

.00 ,00

,0(1 ,00

,0(1 ,00

,(>!; .00
1

CODKB FECALE 1PORTC

2

CODCB FECALE M1 ORTO

-

1

ino 201 [ )

.00

.00

,DO

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,(10

,00

.00

.co

00

.OH

.00

,00

.0»

Od

no

.00

,00

,00

,00

.00

,C'0

.co

.oc
,0(1

,00

,00

,00

,00

,LXÌ

,oc
,0(1

,'111
.00

,00

,00



COD1CEFISCALH

MODELLO IVA2013
PC nodo d' imposta 2012

QUADRO VE

QUADRO VE
DBraRMNAZDN
DELTOLU*

DELLA *»OSTA

OPBRAOON

Sez. 1 -
(Aiiilcnnicnt. di

:

su pc. menu

Sez. 2 -
O pera 7 uni

imponibili

î rf™*";13.1!0
Sez. 3 -

e impala

Sez. 4 -
.«ire
operami»

|

=

T:
y.

C

=

5

'<Sez. 5 -
£ Volume d'aflin

/3
E

VE1

VE2

VE3
VE4

VE5

VE7

VE8

VE9

VE20

YE21

VE22

VE23

VE24

VE25

VE30

VE31

VE32

VE33

VE34

VE35

VE36

VE37

VE3S

VE39

VE40

. • > " : / .J /f J OPERAZKM4I ATTIVE
'- ntrate £*,$ E DETERMINAZ.ONE DEL VOLUME D'AFFARI Mld- N

i IMPONIBILE "' :

00 2

00 4

l 'aisaeeia cooperatile e a;i altii •in»«clliiìi mia! 7- rnmma Ittr ti 00 7
ari Ì4 di beni di t ni alla I1 pane della latitila A allenila ald P.R ft.U 72

suocraniil (unSe di 1 .flart .14 Lumina M dKiinti prr aliqnnta d'impinla 00 T.3
J Bl IL, , L, J- I H 1 LÌ II

.(X) I.S

(]( S.S

.di; 12 J

Opem/ioni impunibili diverse dalle npcra^ion. Jicrui alla se/ione 1

e relativa imposta ,)f) JQ

26.498, x i a i

TOTALI (somma dei righi da VE! a VE9 e da VE20 a VE22) 2 6 . 498 |1(|

Variazioni e a mi lei ridarne ti li d'imposta (indicare ton il segro •+/-)

TOTALE (\>E23+ VE24>
i

Opeia/wiiiclic e.ineonomino alti fonnarsinc det jilarond ^OO

,00 ' 00

4
.00

Operazioni non miponiliiia se^uitn didcniarafione ili mie ni" Q,-)

\fire opera^.oninoti imponibili r^

Opera/iiniesenlilari 1(1) (lf)

Operjfuni con appltaziinc dtl reieisc charge n/j

,00 " .Od

4 '
,oii IH;

,00 ,.)(]

Operaiuni non sof jcne airimpcwta l'Hctliia'e nei coaFronlideilcrrcrruiliili ()(l

1

ari 7. de tir lu rgg; TI lt^'2!l(« ali 3:-bis. dee ralu-feggs n H3:(U2

? 3
.00 ,11(1

(inMP) »P<»im,ReU«K,n.U.|ncB«nU«»..mp«u<,.tib,t»l2Dll ^

(meno) Cesi imi di beni amm€Tti/.7.ahili e passa^^r interni ^Q

ci>nnn«teilii;i)niiLnìan(arl 7-len

\DLUMB !>AFFARJ "™™ «>ngìi \1L23 r JB VE.lOa \HtrnMO\ .17 e V=3S] 2 6 . 4 9 8 ,00

_^

IMPOSTA

•'ir

0(1

cui

00

00

00

5.565n o

5.565 f ( f l

5.56S (<1



CODICE FISCALE

MODELLO IVA2013

=.--entrate t^à

QUADRO VF

OPERAZIONI P AS SIVE
E IVA AMMES SA IN DETRAZIONE

W19 cor delra/K.iie ie Ifimpo.la dilTrnln ad inni SLitces . ivi I

>-fcEJc n. I8S.200R an 3J bi^. iletfcRp-bgEC n 8j 231!

Jffi __„_ -00

QUADRO VP

OPBRAZDM
PASSIVE
E IVA AMffiSSA

SEZ. I -
AnunonUn
dcg E acquati
effe miti
nel turrito rio
dillo Suto.
degli «cqn ii ti
intncomuniuri
e delle
inpcttizjcoì

!

Wl

VF2
VF3

VF5 ai tigli! VF1;"7, VHS t \ l- iy)dslui!ipti aliquota d'mip.iMa

-IIE»; ° Pcr peicenluale di compensa /.ime. tcncndis tomo

VF7
VF8

VF9
VF10
VF11
VF12 Acquisii e imporiazkini senia pHgamenlo d'mposla. con uiihzzo del pljfund

VP] 3 **" «qUili ™>n iTTfH'nihil. min seggi: a, ad imprsu e re HI» i ni a bum re^mi speciali

VF14 Acquisti cscnli (ari. 10)c importa/ioni ni>n sriHgelle air:mpcsta

VPJ5 .VqUS ,idaSogge, t ,d,cuiall 'a,l. il ,™m, 1 e 2. decrc.u-lc^ ^S 1(11 1

VF1$ .^quEl ie imporlazioiiinoii SDjigctli a H'impiisla eilV'.tuutidai(eneniiila!.

VF17 .'t<l»Blie inifioilaujiii pct i q aa t i la detrazioni- « esclusa n ndvtla (an 19 bit 1 1

VF18 --Vcqitstie irapurtaiionipei i qual i unii 6 animi: va la del nazione

IMPONIBILE % :

HO 2

00 4

CO 7

00 7.3

(IO 7.5

fX. U

ll(! 8.3

txi s.a
:in 10

DI) 12.3

7.852 (1 [ )21

.1)0

.(II)

1-943011

0,1

IMI

IMPOSTA

un
ori
<y>

00

.00

oo

00

00

00

.no
1.649,0

3E^ 2 - Totilo
icqBJitl
e mipomzioni,
touto ImpoiU,

imncomaniun,
importazioii
e acquila d»

=S«n Mirino

VF20

VF21
VF22

VF23

(n^Acq^L.p.nun.fk.nn.m^Jen.mK»,.:,»»..^*»!».!: f(]

TOTALE ACQUETI E BfPORTAZIOKI 9 , 795rf)

Variazioni e arrotondamenti d 'imposi» [indie itrc con L segno +,'-)

TOTALE BffOSTASUOUACQUBTIEINrORTAZlDNIfti'ONIBILI <M-2i colonna 2 + \T:2)

Impui! i!> le

Acquisti mnacotnuniuri ;|()

1,

1,

Jnp»sla

- 64900

.00

.64900

.00

VF24
Importazioni

jfl pa^amerlo IVA

Acquisti da San ifcrino

Ripartizione Inule acqui*ti e importazioni (rigo VF21):

VF25 | KetiiamTKirli/iatiili , Fieni ttmrntniali non il m mo n 17.7 a ti ili alla produzione Altri aL-qms ti e importa zio n i

9.795
VF30 hCTODO UI1LEZATO PER LADBTBRìlNAZfONE DELL'IVA AJ*ESSA IN DETRAZIONE

dBirTV*"1""" • a|« nzit di viaggio

inunBiii -beni usati

•operazioni esenti

•agnturisirni

I

J

• associazioni operanti m agricoltura

• spettatoli viaggianti e contribuenL minori

• attività agno ole connesse

• imprese agncfifc

J

s

7

*

Impunibile

VF31 Acquisii JEstanat i alle tjpera/.iuiii imponibili occasionali

VF32
VF33

Se per Tanno 2012 sono state effe t tuale esclusivamente operazioni esenti barrare la cacciti

Se per l'anno 2012 ha avulo e Hello l'opzione di cui all'ari. 36-bB barrare !a caselb

i

I

VP34

Dati per il calcolo della percentatle di detrazione
Optrarion' e semi relative atcr.i Ojtrarioni esent i di cif ti un da 1 i 9

da tmeslmcntu illrlhiBlc dai i^EpEIU jcirjh 10 ru>n risnlrsrli nefsiniilà prapna

ftcui.r.H IS.co 3. teli* Jcl1tartaaoa^c^c.nead,.XTS tmniinioni

! di rmalTar 74. tu I

OpPTl

.00

VP35 IVA non assolla sugli acquisi i e impona/.ioni indicati al rigo VFIÌ

[VA delraibile per gU acquisti re la livi all'oro effet tuali dai soggetti diversi da i produttori
VF36

e trasformalon ai sensi dell'ari, 19. comma 5 bis

JJQ_

VF37 IVA un mei ti in detrazione



:OD!CE FISCALE

SEZ.3-B

Impicsc
agricole
(an.34)

SEZ.3-C

Casi punito lar

VF38
VF39

YF40
W41
VF42
VF43
VF44

W45

W46
W47
W48

VF49

VF50

W51

W52

W53

1 R1PONBILH -

Rbuvito >IU impieie «glicole male - lo lale opc ra /.un i impoiiibDi diverse ,,.,

.00 1

00 4

.00 7

Opera? ioni imponibili agricole di cu i alle se /ioni 1 e 2 dei 00 7 1
quadro VE disiinte per percentuale di compensazione, al nelle delle

deirdibilc ftirTelUriamemc I;Q S3

.CO 8.5

.00 tlA

Vanitfioni e arrotonda me mi d'imposlu ianlicdre con il segno +/—)

TOTALI Somma algebrica d e i n g h i d a VF39 LI VF48 , ,,

IVA ileliaibile impulcia alte opera /ioni Ji cui al ngo VF3S

Impono detrsibile per le eossiom, ani:he miracomunitanc. dei priidtvti agricoli di cu i all'un. 34, primo tommj,
eflectualc ai sensi degli articoli 8. pnmo comma. 38 qua ter e 7?

TOTALE IVA immeut in detrazione (VF49tVF50+VF51)

Occ a lionate nffbttnaziane dì opetazioiti Menti ovvero di apeitzioni impanibiL

dell'ari, in. non ritnlranli nell'aKività pn.pna de Vini presa o accessorie ad i>|!L-ra^()ni impunibli hiiirarc la casella ' I

" ' 1 2 1

RiPOS'IA

X

00

tl()

.()il

ou
00

(IO

00

(IO

00

.00

.00

:
1

VF54

VF55

Ria e rr» tu alle impieie agrìcole

Cift ragion i occasiona li ntatranlincl re f i
dall'ari. 34-bts perle alliviia aericele coQ

Im pori i

IVA ammessa VF56
m de Ira^ione

TOTALE rettìfiche (indicare ton il segno +.'-''

VF57 IVA»mme»fe in detrizioae 1.649,



MODELLO IVA 2013
Pentitli! d'irnpiisla 3012

CODICE p[SCALt

ntrate

QUADRI VI -VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
LIQUIDAZIONI PERJODKHE, I L I
SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE Mld N ' '—J

QUADRO VI
DBTBRWUZDNB
DELL'INSTA ,n ,
RELATIVA VJ l

APARTEOLAKl
TTOLOOE
DIOPSRAO3NI

QUADRO VH
LJJUDAZDNI
PBMDDCra

^nerndichc ncpb-
gialivc perlai»; fc

SJtbili ira sic ili da ìc
poesia comrafc.™

i

^Sez. 1 -
^Vercarntnti
o mi ma incula /KI ne
Baiilo UH

SQUADRO VK
-SOCBT*
-ceamouMm
gE CONIKOLLATB
£8*1. 1 -
giteli penerà fi

X
^

=5Sez. 2 -
Sgelerai ma ^imii;
<de ITe cc e d e n '/a
NJd'irnposla

D
N

fO
R

M
i; 

A
L

PR
O

W
t-

D
IM

Ii
N

T
S-

 B
. o

 B
 o

. n
 c

o
S

T
?-

sr
« 

8
||
f!

||
r

0

^fOTIOS CRZDW

CONMOUAHTB

VJ2
VJ3

VI4

VJ5

VJó
VJ7

VJ8

VJ9

VJ10

Vili

VI 12

VJ13

VJI4

VJ15

VJ16
VJI7

VHl'

VH2

VH3
VH4

VH5

VH6

VH13

VH20

VH24

VH28

VK1

VK2
VK20

YK21
VK22

VK23

VK30

VK31

YK32

VK33

VK34

VK35

VK36

! IMPONIBILE , IMPOSTA

Acquisii di beni provenienti dallo Sia lo Città del Va tic a no
e dalli Repubblica di San Manne - ari. 7 1 , comma 2 — (uicljsi acquisii Ji oro
industria le. argento puro e beni di cui all'ari 74, commi ? e H) ,00 (io

Es «alitine di beni Ja depositi IVA (art. S0-t>is, comma 6, D.L n. 331 1 1 y93) 00

Ai:t)iisli ili lime serrEida soletti nun residciiiai sensi dell'ari ^7. cumma 2 (,Q

Opera/ioni di cui all'ari. 74. camma 1. leu. e) .00

Provvigioni comspcste dalle agenzie di ilaggKi ai loro inleFmedun

(art. 74-ler. tomma S) (|(|

AcijuistiaL'irlcmo Ji beni di cuiali'art. 74. stimmi 7c K (IO

Acquis t i all ' in te mi) di OM industria le e argento puro (ari. 17. con ma .1) (,(,

Acquisti di oro da inves t imento imponibile pe r op/.ion e lari 17, torri ma 5) ,(;(>

Acquisii in trac o m un ilari di beni (inclusi ,icqji=li di uro mJjslnjJc,
argento puro e ben: di cui altari. 74. commi 7 e 8}

Importa/ioni Ji b e n i di cui a (Tari. 74. commi 7 e 8
sen/a pagamenio dell'I VA m dogana (un. 70, comma 6)

[mportaiioni di oro inttu striale e argento puro scriba pagamento de L'I VA
in dogana (art 70, comma 5) ...

Acquisii di tarili ti da rivenditori dik (tanti ed ricca Mona l i min ninnili di parlila IVA
(ari 1, comma 109, legge n. 31 1/2004) 01

•Vii n Eli ili servizi resi da Eubappj l ta tcn nel tettare cdfle {an 17. tcimrnt ti, leti a} .y-.

Acquisii di fabbrica ti (ari. 17. comma 6 lc;L a-bis) (lll

Acquisti d; telefoni cellulari (ari. 17, comma 6, leu. b) QQ

Acquisti di microprocessori (ari. 17, comma 6 leu e) 00

TOTALE M'OSTA (.-.omma dei righi da VJ] a VJ16)

CREOm DEBITI r '> -""-'" CREDm DEBITI

,00' ,oc ' VH7 .m
.m .oc VH8 ,0,1

.00 900,™ VH9 268,oo
,w ,;x) VH10 .ni,

,00 ,oi) VH11 poo

,oi) 1.433.0U X Vffl2 ,00

Acconlti JoiLlo ,o;j VH14 Sublbmilonart. 74. comma 5

.00 VH2 1 ,00 VH22 ,00 VH23

,00 VH25 .00 VH26 m VH27

,ooVH29 ,ooVH30 .00 VH31

DATI DELLA CONTROLLANTE

Patlita ha dicontiollu I>:nDniinaiioni;

Cixlke

Totale dei credili iraslenli (]{) VK24 Ectcdcnza di credilo compensala

lutale dei debili tras Te riti ()() VK25 liccedeti/a cliicìra a rimhnrMulalla coalnillanle

Eccedei!» diU ebdo(VK3l-VK20) ^ y^g Cnm d| mposla utÙLf3t(

En: ed ea7.Kdi<:.dlki(VKZO-VK2l) (X> VK27 Interesiii innesti.!, tmfcmi

IV\ debito

IV4 deirairjile

In leresti dovuù per le liquidazioni trimeslrali

Credili d'imposta utilizzali nelle liquidazioni peixidithe

Versamentia seguilo di ravvedimento

Versamenti integrativi d'imposta

Acconto iiaceredualc dalla controllanle

,00

.00

,011

00

(IO

00

,00

.00

•Od

,;MJ

00

.00

,m
,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

.(10

.11(1

00

.00

oo
00

00

.00

00

00

.00



MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

CODICE FISCALE

QUADRO VL

DBLL'WOSTA

Sez. 1 -

JrXIV.XJoiula

SEI. 2- Crediti!
inaii piecedcnlc

Sez. 3 -

tlcH'lVAadelm»
i: il credito «ria
Ina i, tulle k
altivlà esertiati-

.%
VLl
VL2

VL3

VL4

VL8
VL9

VL10

VL20

VL21

VL22

VL23

VL24

VL25

VL26

VL27

VL28

VL29

QUADRO VL
EJQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE

: • • / . 1 ^ \I COMPILATI
-J- ,._,+._ M5 ' *? Mod.N.
li t J- ci T, 6 ^teÉÈ-P

IVA «deh ito (somma dcinghi VE25 e V J i 7 ) 5 . 565m

IVAdetMibae (da ngo VF57)

MPOSTADOVUTA (VLI - VL2( 3 . 91€00

oivero

BffOSTAACREDJTO (VL2-VLI)

Credilo risullante dalla dichiarazione per d 20! 1 .1 crediti» annusile non iras feribile (*)

Credito compensato nel modello F24 UO

Eccedenza di credilo non Ira. < lenti ile (*)

DIJjrn

Rimborsi irfrannliaii neh ics li {art. 38-bis, comma 2 j (|Q

Ammontare tiei credili trasfenli (* j l(0

Credilo IVAnKullantedaipnnii3trimes[ri del 2012 comprnsalonel mxl F24 f,n

Irlercssi dovuti per le liquidazioni (nmeslrali ^ -^(10

Vte«m«.^U-(KlMDcr^mrtto<«UDmd.dfeflUUe»aoU<K««l|» ffl

Traslenniciiti arino prevedente rest i tui t i dalla controlb nte

Eccede n/.a crediti! anno precedente

Credito neh est» a rimborso in ann i precederli computabile in deira/kinc a seguilo di tlmtcgo ikH'nfficiu

Credili d'imposta utili/ /a ti nelle liquidazioni pcrK.idn.-hc e per l'accontn

di cui ricei-iiti da società di gestione del ris panno (h(1

Ammonlare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconto

1

CK corri

1-649,0

.oc
;»

.00

CRLDil l

OO

00

2 333f. . JJ J

effettuati n anni precedenti ma relativi
a eri s ioni e flèttila K ntll'amu pei eienii ccct riona

i

SQUADRI
^COMPILATI

VL30

VU1
YL32

VL33

VU4
VL35

VL36

VL37

VL38

VL39

VL40

Ammontare dei debiti tras tenti {*)

Versamenti inlegralni d'impiista

IVA A DB BITO |(\ i - r i j -a ida VL2C i VJ24) - (VU + righr da \125a \\3lì\ . 606()(,

ovvero

IVAACREKTO [I\1J + rabida \125aMJI ) - (V1J + nitida \121a V12-H|

Credili d'impasta ulLi//.atiin sede Ji die hia razione annuale

C re dui ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzali m >cde di dichiara 7x1 ne annua le

Intcìcssiduvuli in sede di dichiara tn>ne annuale J.Df,(|
Cndilo cf<tao di ;, ick li di gCflmiK dtl rjfpsmiiu a i s t rs i Jcl'arl g d e l d L n ^1 2001

TOT ALE IVA DO VOTA (VL32 - V134 - VL35 + VL36) 1.62200

TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37)

Versamenti elTetlujti a seguito di uliliz/.o ir eccesso del credile

V A VC V D V E V F V J V H V K V L V T V X V D
X X X X X X

no

00

I M I

.00

.00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'impella 2CI2

f^

QUADRO VT

SEPARATA

DELLE OFERAZD-
N EFFETTUATE yr- j

FNALIB SOGGBT-
TIIVA

IQUADRO vx
•=OETER*«A21>NE
* DELL'IVA DA
; VERSARE O

DBLCRBTJCro

3-:tn pu moduli
^compitare solo
-THlmuiiuk'n 01

n

a.
's.

•5

7.

VT2
VT3

VT4
VT5

VT6
VT7
VT8

VT9
VT10

VTI1

VT12

VT13

VT14

VT15

VT16

VT17

VT18

VT19

VT20

VT21

VT22

VX1

VX2

VX3

VX4

VXS

VX6

QUADRI VT-VX
SEP ARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE

. „ , . . . , , p - - -* NEICONFRONnDICONSUMATORIFlNALIESOGGETnTVA,
' --,-- '+._ *.-•.# DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE O A CREDITO
•j I i L, J- d L-C '\*^ÌJÈP

'lutate opera/iim impuntbli £ O . 4 " OQ,, Tiitale impilila

Hiptrtmone delle openciaiii
iinpoiiiilicffettomte nei confronti Operatimi mponiliiliiciso A ggg .̂

tiwtari di putiti IVA i
Opera7K>ni inipomhjli x^t^t.' O1 OOO

^ J. . O kj ̂  / ,* tmptislasoffelliiX'A w — "".(il) H

Opcrj/Hinì imponibili \crso
consumaton ftnab

Abruzzo ()[,

Basilicata tx.

Bob ano 00

Calabria ;xi

Campania .Oli

Emilia Ramaglia DO

Friuli Venezia Giulia oo

Lazio oo

Liguria 00

Lombardia ^in

Marche OD

Mofis e .00

Piemonte .00

Puglia 4 . 66600

Sardegna oo

Sicilia 00

Toscana (io

Trento .00

Umbria .00

Valle d'Aosta oo

Veneto .00

[VA da venir* o d* trasferite (*)

[VA • credito (da ripa ture ira i riuhi VX4, VXS e VXfil o da tr»g ferire (•)

Eccedenza ci \c tsamcnlo (da riparlire tra i righi VX4. VX5 e \7C6j

I
Importo di cu i si richiede d nmbiirs;!

di cui da liquidare mediante procedura semplifciiui

Causale del rimborso j -' ] Cnnlribuenli ammessi all'è rognone pnonuria del nmborsc 4

Coniribucnti StibappaltaKin | } A i te sta /.io ne delle società e de gli e n t i o pera livi f>

1 s| Importo erogabile seria gaian/ia

importo da ripuriare \n detrazione o m compensai- ione

importo ceduto a seguito di opzione C(Hlice fiscile consolidante
per il consolidalo fiscale

5.565n()

980M

4.58500

Ini pò i la

no

Od

or.

.'.K

.00

.00

.00

(VI

00

00

.00

.00

.00

98000

.00

00

.00

.00

.co

.00

(1(1

.00

.30

.1)0

00

ori

.0(1

.00

.00

<•) le die «in; a confai riguardano sullanlo le iocielS controlla rati e co o t col la 11 che aderiscono alla pnicediira di Uquidaimne du M'IVA di grappo di cui al lan ~Ì3



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'impesta 2012

QUADRO VO
COMU*OCAZ»NI
DELLH OPZIONI
E REVOCHE

Sez. 1 -
Op/jinu

ic-othc J ?h
elicli

i « l i a tire

v̂oi

VO2

VO3

VO4

VD5

VO6

VO7

VO8

VO9

QUADRO VO
- , . , L ! f*'\I

ritirs L.G ì̂tós?

Aft. 19bìlZ - comma 4 -Rf-TTII'lCA DETR.V.IONh PtK Bf-M AMVORTKZ -VB1U

[JQllDAZtlNlTRLMKMRAU (an T . d l ' R n 542' 19W)

AORJCOLTURA

— Alt. 34,coitima fi SogHCtl i esonerat i

- An. 34,cnmma 1 1 : Applica /ione del regime ordinano IVA

— Ari. 34-bis: Apple a /ione del regime ordinario IVA

Alt. 36 - comma .1 - F.S F.ttCKK) D! pftj AJTMrA

Art. 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI

Alt. 74 - comma 1 - EDITORIA - Applica; ione dell'imposta m rela/ion« al numero
delle copie \ cndu te

Ali. 74 - comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicazione del regime ordinarii. IVA

ACQUISTI INTRACOMUNITARI - (un. 38, comma 6, d.l. n 331/1993)

C h S S I O M D I H J i N i r S A T I - f a i t .16. d 1 a 41 1915) cmnijia - _iom;
Opzioni l ' I 2 i

Mod. N. L [•*• 1

Opzione i

Opzione M Re TOC» ;

Kinnacu > Revoca i

Opzione .' Revoca •*

Ofànne ? Kavaca ''

Opzione i l KBVOCI -

Opzione ! SBVOO :

Opzkiic ! 1 Revacn \ \e l ' I Rtvoct \ \e [ : | | Et TOC» ~ | |

n (Tfì^-. frfn r?Tn

Sez.2-

"cfTettidfiG

VO10

VO11

UB li; ti' M. CI AT H SI!

Opzioni

CESSIONI INTR.\r:OMi:NrrARlL IN BASt A
CATU/KifU. Pbk CORRlSrONDf:\^A
I. SIMI]J(an.4] .d I n 3,11 l'W)

V012 CONTRIBUENTI CON CONTABILITA PRESSO TERZI
(art. I , comma 3, il P R. n 100/1998) Opzione

ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedente Opzioni

«ni

I 1

1

2

une le o o e razioni

HE voci

suijole operazM

I I
| in le me dia rii Opzione

,

J

Art. 74 quater - cnmma 5 - APPLICAZIONE DELREGIME ORDINARIO IVA
PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI Opzione

VO15

VD20

REGIME IVA PER CASSA

(art. 32-bis.d.l. n. 83/2012} Opzione

REGIME D! CONTABILITA ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI
(art. 18, comma 6, d.P.R n. 600,'1973)

REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GU ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI
lari 3. nomina 2, d.P.R. n. 695/19961

Opiiono

Opzione

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINAR IRE? LE ALTRE ATTIVITÀ AGRICOLE
(ait 56-bis. comma 5, d.P.R. n. 9L7M986) Opzione

VO23 DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ AGRICOLE
(un. 1. comma 1093. I. n. 27/12/2006, r,. 296) Opzione

VO24

VO25

DETERMINAZIONE DEL REDOfTO PER LE SOCIETÀ COSTITUTITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
(an. I, comma 1094, I. ri. 27f\. n. 296) Opzione

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINAR! PER LE ATTIVITÀ AGRICOLE CONNESSE
(art. 1. comma 423, I. n. 23IÌZÌ2005. n. 266) Opzione



CODICE FISCALE

Sez. 3 •
Op/.Hime
r c n w K e a s l i
effcllisii
d c l l ' l X A c h e
.kit imposte
suin-ilditi

VO30

VOSI

VO32

VO33

VO34

De le ratina ziune forfelana dell'I VA e de i redditi Opiione j i J | Revoca f j j [

ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA ^___^
Determinazione dell'IVA e tiel reddito ne i modi nrdman lari 7S, comma 8, 1. n. 4 13' 1 991 ) Opzione | i 1 Revoca 3

AGRITURISMO - Determina/ione <le!l'[VAe del redduo nei modi ordina n (ar. 5. 1. n. 4 13; 1991) . i 1 1 r r 1
Opzione I Revoca *

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITA'

De te mi ina/: ione dert'IVA e de) reddito nei modi ordinar! (art. 27,commi 1 e 2. d.l. n, 9S'2Ù 1 1 ) Opzione [ L j |

Op/ione peni agirne contabile agevolalo (art. 27, Lomma 3. d.l n. 9K/20] 1] Opnone i j |

REGIME CONTABII^ AGEVOLATO - (art. 27, comma 3. d . Y&20 1 1 > i 1 1
Opzione ]

Sez. 4 -

i- a agli eBelli dell'
mposla s u g l i
int ranchimeli ti

Sez. 5 -
Opzione e revoca
3;befFcrti
delI'HLM'

VO34 REGIME CONTABII^ AGEVOLATO -(art . 27, comma 3. d.l. 9&20I ] >
Opzione

CONTRIBUENTI MINIMI - De te nn inazione d e U I V A c Jel redcito nei modi ordina n
(ari. 1 , o-omma 96, 1. n. 244/2007)

VO35 Application e redime fiscale di la n largii per hmprcnditona gìdianile e Liui mori m mobililÉ
(art. 27, commi 1 C 2, d.l. r. 98/201 1}

Applicazione regime tonta bile agevolalo (ari. 27, comma 3, d.l n. 98/201 1)

Vfìin APP1JCAZIONE IMPOSTA SUGLI (NT RATTE MIME NT] .SEI MODI ORDINAR! Oprarne
VWU (art. 4. d.P R. 544/1999)

DETERMINAZIONE DELLA BASE 1MPONIBI1JE 1RAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
VO50 CHE ES ERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERClAU .

(ari. 10-bis, comma 2, d . tgs . n. 446/1997 e successive moti illca ito ni) Opzione

rrrn
Revoca i 1

Revo e* ;

1 J_ | Revoca 2 I

i [ | Revoca j : ]



CODICE FISCALE
MODELLO IVA20Ì3

Periodo d'imposta 2012 , ntrate

PROSPETTO A - AGENZIE DI VIAGGIO

= VIAGGI CORRISPETTIVI COSTI

Rigo 1 [meramente nella UÈ

Rigo 2 Interamente fuori UÈ

Rigo 3 Misti

Rigo 4 TOTALE (lomma dei righi 1,2 e 3)

(di cu i acquisii clfetluati da sogg reg. fetale ari. 27, i 2, DLn 98 /20LI

Rigo 5 Ripartile icosti misti: perla paneUE

Rigo 6 perii pur le fuori UÈ

Delemmizione Rigo 7 Percentuale ne a va la dai costi misti |rigo 5 : ngii 3) >;
dei conii penivi — — — — —dei comi pattivi — — — — — —
perle putì UÈ Rigo 8 Cnrrispc Itivi misti per la pane UÈ (rigo 3 \o 7) IdO
efhoriUE — — — •— —

Rigo * Ammontare ilei COITLS pc ;un UÈ (ngo 1_ + ngo R|

Rigo 10 Ammrntan; dei comspetlivi fuori UÈ (ngo 2 -+• ngo 3 - ngo 8)

Rigo 11 Ammainare dei cosn deducibili (ngo I •+ ngn 5)

Rjgo 12 tVtcdilt] di coslc. dell 'anno precedente (da rigo 14del prosperi iilairvu al 2011)

Rigo 13 Bue imponibile lotti* |ngo y - (ngo 11 -+• ngo I2 ] j

Rigo 14 Credito di callo [(rigo 11 + rigo !-) - ngo V]

Rigo 15 B»e imponibile ncrtt •

PARTE 1
Metodo
analitico del

PROSPETTO B - BENIUSATI
Rigo 1 Ammarila re delle cessami ed espona/kini di beni usa t i e e i;

Rigo 2 Margini Inni i (*} relativi ad operaismi impunibili

Rigo 3 Margini re la t i f i ad operazioni non imponibili, elle cosliluiscomi plafond (da oiimpre ridere nel rigL>igu VE30Ì

Rigo 4 DitTeren/a dei corrispettivi, da comprendere nel rigo VE32 [rigei 1 - (rigo 2 •+• ngo 3)]

Acquisii di beni uS4 l i rientranli n e l regime del margine anahtoi

(di cui acquisi: e f f e t t u a t i da sogg. reg. fiscale art. 27, e. i e 2.

PARTE 2
J*todo
globale del
margine

Rigo 10 Oirrispeltui. al lordu de II I VA, suddivisi per uliquola

21

Rigo II CoiTKpcllm relauvi nd uperaiioni non impcinibih

Rigo 12 .\mnioHWn: degli acquisii e delle spese di riparatine e accessorie che lonttimno alia fiele

idi c u i acquisti elTelluandii scigg reg. fetale dn 27. e. 1 e 2, DLn.W20ll

Rigo 13 Margine ncKat 'vo de L'anno piccciienie (da ngo 15 del prospetto re la imi a l 2(111 ;

Rigo 14 Margine comptessuu lordo [(somma degli importi di rigo 10| - (rigo 12 -i- rigo 13 )]

Rigo 15 Margine nega tu o ila riportare nell'anno successivo [(rigo I 2 +• rigo 13) - («timnia degli importi di rigo - 0 ) ]

Rigo 16 Margini Ioidi (*) per aliquote

4 ' io;
Riga 17 Margini relativi ad opera fidisi non imponibili, che costituiscono pia Fon

Rigo 18 DcTercnìa deiconEpeiiivi. da comprendere nel ngo \Ti.t2 [isumma degli mpi

21

id (da comprendere nel ngo VE30J

g'ARTB 3
5* (o do
Jforfttario del
gD argine

Rigo 20 Corrispenivi, al kirdo dcIl'lVA. suddivisi peraliquota

4

Rigo 21 Corrispenivi relativi ad operazioni non imponibili

Rigo 22 Margini lordi (*) per aliquote

10

Rigo 23 Margini relativi ad operazioni non imponibili, che costituiscono plafond (da cornpren Jerc nel ngo VE3fì)_
T.;.« -\ARjIgO Z4

.
mponi di riga ao

PROSPETTO C - BEWUSATI-AGENZIE DI VENDITE ALL'ASTA
Rigo 1 Ammontare dei corrispettivi dovuti dai cessionan

Rigo 2 Am ironia re complessivo degli imponi L'Oirispcisti ai commillenli

(di cui acquisti eftetmali da sogg. reg. fiscale ari. 27. e. ) e 2, DLn.98/2011

Rigo 3 Ammontare camplcssm) dei margini lordi (ngo 1 - rigo 21

Rigo 4 Maigini lordi relativi ad operazioni imponibili (VE scz. 2 previa 9corporazione dell ' imposta)

Rigo 5 Margina lordi relativi ad operazioni non imponibili che costituiscono plafond (VE30)

Rigo 6 Diflerenva dei corrispettiMda comprendere nel rigo VE32 (rigj I -(ngo 4 + ngo 5)|

«ATI. isti, -2 PROSPETTO D- RETTIFICA DELLA DETRAZFONE
Rigo 1 RelJifica per va ria zio ni di beni non ammortÌ77abili (cosimii 1 )

i
•>
•o
i
>rt. 19, e. I

STOTALE

Rigo 2

Rigo 3

Rigo 4

Rigo 5

Rigo 6

Rettifica per variazione dell'utilizza di beni a m mortizza bili (comma 2)

Rettìfica per miilamenli n e l regime fiscale (comma 3]

Rettifica per variazione del prò- rata (comma 4)

Variazione della detrazione relativa ad acquisti effettuali in anni precedenti

Somma algebrica dei righi da 1 a 5 (da nportare al rigo VF56)



CODICE FISCALE
MODELLO IVA2013

Periodo d'imposta 2012

' • * • - < - - > r'~ ' 4

Entrate *'"*

Bettìfici della
^detrazione
•| per i beni
~ ammortizzi'
*bili
^(Art. 19bi» -2

St

PROSPETTO D - RETTIFICA DELLA DETRAZIONE

Percentuale IVA assolta sa: beni
Anno di detrazione arnmortizzabiliin

possesso a l 3 L - 1 2 - 2 0 ] 2
Rigo 4A 2003 Tt

^ Immobili

Rigo 4B 20M «

Immobili

Rigo 4C 2005 'X

Immobili

Rigo 4D 2006 t

Immobdi

(Ugo 4E 2007 %

Immobili

2008 ",

Immobili

2009 '7,

Immobili

Rigo 4H 2010 ",

Immobili

Rigo 41 2011 ^

Immobili

Rigo 4L 2012 100 #

Riga 4M Conguaglio relativo ai beni acquisiti mediante con '.ratto d'appaio

Mod N. •'•
IVA assolta sui ben, Congua elio telaio

ammonizzabdi ± u D ' a n n o ^ O l ^
cedut i nell 'anno 2012

Rigo 4N TOT ALE RETTIFICA (somma «Igebric» dei righi da 4A • 4M) di riportare «1 rigo 4

PROSPETTO DA UTILIZZARE PER LA COMPILAZIONE DEL RIGO VF24
ACQUE TI n^TRACOMUNTTARIE IMPORTAZIONI REGISTRATI A NORMA DELL' ART. 25

SEZIONE 1
Acqnìiti
in trac o m uni-
Uri di beni

i — Acquisti imponibili (e schisi quelli di cui al ngii 8>
2 ilisunti psraliquota d'imposta, al usilo delle \aris7.iom
, in dimani ?i; in e. e relative imposte

4 TOTALI (so m m a dei righi di 1 a 3)

, Acquist i sen/u pagamento dcli 'impcisla, con ulili/zo del plafond
5 [arti. 8,8 bis e 9)

6 Allri acquisti non imponibili

7 Aequed esenti (arJ- 10)

g Acquisti non soggclti all'imposta

9 TOTALE ACQUISTI (i omma dei righi di 4 i 8)

10 Vana/ionie arrotondameli!! J'unposla (indicare il segno t- ; -]

4

10

21

1 1 TOTALE APOSTASUOU ACQUISTI ftffONIBIU (rigo 4 t rigo S ± rigo 10)

SEZIONE 2
Importa zia ni

1 2
ì±_ Importa rioni imponibili [esclusi quelli di cui al rigo 19)
13 distinti per aliquota J'imposla. al netto delle vanii/ioni
TT~ m diminuzione, e relative imposte

15 TOTAU(«omm« deirigkid» 12 • 14)

16 Impanazioni sen^a pagamento de ll'irr. posta, 1:011 ulilk/o del p lafond

1 7 A.lre im portai ioni non sciggetic all'ira posu

18 Importazioni non soggette all'imposta ef fe t tua te dai terremotali

19 Importa noni per le quali non è ammessa la detrazione dell'imposta

20 TOTALE mPORTAZfONI (lornm» dei righi d* 15 « 19}

21 Variazioni e arrolon da menti d'unposla (indicare il segno + / -)

4

10

21

22 TOTALEB«>OSTASULLEIM'ORTAZIONTIWONIBILICrÌ80 15 ± rigo 19 ± rigo 21)



al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari dì incarichi polìtici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

H/J^sottoscritto/a ...X/.i. .ft&lA Q.-̂ T&r.&r̂ . nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ....&&..&?.'.

presso la seguente pubblica amministrazione ..̂ .̂..£&?•:&?.. *C.

<T /" - 7/?/rgiusta atto di proclamazione/nomina :.V...-;.̂ VrI..:.,.'?.£^<..U

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs, 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi deg
articoli 46 e 47 nonché ttelfartìcolo 76 del D.R.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICH'ARA

di avere percepito nell'anno 20?,& i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:
i?

euro X.CP..!...C<a titolo di indennità di carica;

euro -^ a titolo di rimborso spese dì viaggio di servizio;

euro S'. a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 20 le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica

^-'

soggetti pubblici/privati
. . compensi m euro

e sede sociale

•^' \

j I

di avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi m euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazicni corrispondono al vero

data,

IL TI

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessate con una de'le seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta} ed allegando la cop^a fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato cori avvisò dì "ricevimènt'o)
con firrna digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando le pesta elettronica certificata.



"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

natola

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione .
X° x-

giusta atto di proclamazione/nomina ...Vr: --..V.'.

.C&

Ì&./M.1.Q.
in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs, 14 MARZO 2U13 n. 33"e~ìtel~su citato-ftege lamette

articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 dei D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (1) immobile (2) dati catastali (3) comune note

fc L a 'fai
(1) Indicare se trattasi dì: proprietà, comproprietà, superfici^, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
{3] Indicare, in caso dì variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita de! diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia

bene mobile fi}

•toTcci 0.0
AACV^ '̂.ui-

nazionalità pubblico registro

e dati identificativi bene mobile(2]

cCsV ì& A* /"^o 4 5
iT^CtA. O-x- Zl-^V

anno (3)

S&c^C

^£Ì_

c.fiscali

3fbV

^0 '̂

tìtolo (4)

7>so<?iufc '̂J-^
''̂ S .̂fetTA.'"

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc.,
(2\: la nazione nel cui pubblico registro i', mobile è iscritto ed i ciati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscriziore ne! pubblico registro.
(4) Indicare se trattas; di: prop'ietà, comproprietà, superfiee, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.



ragione sociale

/-/

sede sociale
azioni

n. valore

/'

/

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale

-,_ /

sede sociale

^

. . _. _ . . _ _

quote
n. valore

_ __l

di essere titolare delle_guote di partecipazione jn società non quotateci seguito indicate :

ragione sociale sede sociale

/

quote

n. valore

£

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società di seguito indicate :

ragione sociale

f

sede sociale

.""~"

funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dal!'interessa:o con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personal.mente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica [su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità de!
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine di pubblicazione ai sensi deli'art. 14. comma 2, della Iegge33/2013, it presente allegato non è trasferì torneila
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta'^ del sito istituzionale di Questa pubblica amminjstraziQne.}



"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

ll/ka s o t t o s c r i t t o / r f . . / . . . H O . . . r r . . « . natola

nella qualità di titolare dell'incarico politico di <^O^3l̂ l̂.X r̂$^

presso la seguente pubblica amministrazione. .,

grùsta'SttcrdV-procla-fftaiione/nojTilna^ .̂. {...'(..: ,-rV; :.,.....

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citatcTRègolamento-ed ai sensLdegli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

di avere sostenuto ie seguenti spese:

euro ^y.S.ftvw.. per ...ÓQ..fi..lìfaL..(h*..^.M.$!ì

euro y/tf..^c^, per ..Mrfe ;

per.

o di avere assunto le seguenti obbligazioni:

euro con ;

euro con ;

euro con ;

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte dì materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

{valido so/tanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

a dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'art. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa

(nel coso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)

o autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'art. 4, commi 3 o 4,
della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato ccn una delie seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la s tessa d>chiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune m forma ana'ogica (su carta);

.-—sottoscritta in focena .analogica (su :artaLe_d_allegando la copia_fo_TO5tatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale rsccornandato con avviso di ricevimento;
ccn firma digitale, sa inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando fa posta elettronica certificata.


